- 1 -

平成 22 年 12 月 13 日

各 位

                           会 社 名 プレス工業株式会社

                       （URL http://www.presskogyo.co.jp）

                       代表者名 代表取締役社長 真柄秀一

                         （コード番号 7246 東証第 1部）

                          問合せ先 総務部長 矢原洋

                              （TEL 044-276-3901）

執行役員の異動等に関するお知らせ

 当社は執行役員の職務分担の異動等を平成 23 年 1 月 1日付で、下記のとおり実施いたしますの

で、お知らせいたします。

記

１． 執行役員の職務分担の異動について

氏 名 新 旧

杉谷  齊

常務執行役員

中国事業担当、

蘇州普美駕駛室有限公司董事長、

普莱斯冲圧部件（蘇州）有限公司董

事長

常務執行役員

中国事業、中国準備室担当、

蘇州普美駕駛室有限公司董事長

馬林 栄司
執行役員

株式会社協和製作所顧問

執行役員

特命業務担当

２．部長の異動について

氏 名 新 旧

林  壮二

人事部付部長

（普莱斯冲圧部件（蘇州）有限公司

出向）

中国準備室長

以 上